
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Opocznie

Ogłoszenie o naborze nr 7984 z dnia 01 lutego 2017 r.

OFERTY DO

17
lutego
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: zdrowia i ochrony zwierząt
w Zespole ds. Zdrowia i Ochrony Zwierząt

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Opoczno

teren powiatu opoczyńskiego

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Opocznie
ul. Staromiejska 35
26-300 Opoczno

 

WARUNKI PRACY
Pomieszczenia biurowe na dwóch kondygnacjach, brak windy, brak udogodnień dla osób niepełnosprawnych.
Praca biurowa związana z obsługą komputera, drukarki, kserokopiarki, faksu, niszczarki.
Praca poza siedzibą urzędu związana z koniecznością prowadzenia samochodu osobowego
i ciężarowego do 3,5 t ( prawo jazdy kat. B ), wyjazdy służbowe.
Wystąpienia publiczne, obsługa interesantów. Kontakt ze zwierzętami.

ZAKRES ZADAŃ
Nadzór nad przestrzeganiem krajowych i unijnych przepisów dotyczących ochrony zwierząt
utrzymywanych w gospodarstwach oraz w rzeźniach.
Nadzór nad spełnianiem warunków weterynaryjnych do prowadzenia działalności w zakresie transportu
zwierząt, obrotu zwierzętami, pośrednictwa w tym obrocie lub skupu zwierząt.
Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego, samorządem lekarsko - weterynaryjnym oraz innymi
instytucjami i organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt.
Pobieranie próbek do badań kontrolnych pozostałości chemicznych, biologicznych, produktów leczniczych
oraz skażeń promieniotwórczych u zwierząt, w produktach pochodzenia zwierzęcego i wodzie
przeznaczonej do pojenia zwierząt.
Prowadzenie określonego przepisami postępowania w przypadku wystąpienia nieprawidłowych wyników
badań laboratoryjnych w pobranych próbkach.
Prowadzenie obowiązującego postępowania administracyjnego w przypadku stwierdzenia naruszenia
przepisów weterynaryjnych, prowadzenie spraw związanych ze stosowaniem sankcji karnych i nakładaniem
grzywien.
Sporządzanie wymaganej dokumentacji związanej z zakresem wykonywanych czynności, w tym protokołów
kontroli, decyzji, zaświadczeń oraz analiz, raportów, planów, sprawozdań itp.
Współudział w organizacji i prowadzeniu szkoleń w ramach kompetencji.
Prowadzenie rejestrów i wykazów podmiotów nadzorowanych.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne, zootechniczne lub nauki biologiczne
Prawo wykonywania zawodu w przypadku lekarza weterynarii
Prawo jazdy kat. B
Dobra znajomość obsługi komputera ( pakiet MS Office, internet, poczta elektroniczna )
Zdolność analitycznego myślenia
Komunikatywność
Odporność na stres
Umiejętność dobrej organizacji pracy
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
staż pracy: 2 lata w Inspekcji Weterynaryjnej na stanowisku ds. zdrowia i ochrony zwierząt.
Znajomość przepisów dotyczących Inspekcji Weterynaryjnej
Znajomość zasad postępowania administracyjnego
studia podyplomowe lub szkolenia uzupełniające z zakresu zdrowia i ochrony zwierząt
Znajomość zasad obsługi programu RASFF

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia dokumentu potwierdzającego prawo wykonywania zawodu w przypadku lekarza weterynarii
Kopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopie dokumentów potwierdzających ukończenie studiów podyplomowych lub/i szkoleń z zakresu zdrowia i
ochrony zwierząt

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 17 lutego 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Opocznie
ul. Staromiejska 35
26-300 Opoczno
z dopiskiem "Oferta zatrudnienia nr 7984"



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Kandydatki/ kandydaci zostaną poinformowani telefonicznie o zakwalifikowaniu lub niezakwalifikowaniu do
kolejnego etapu naboru oraz pisemnie o wybraniu lub odrzuceniu ich oferty po zakończeniu rekrutacji.
Oferty odrzucone zostaną zniszczone po upływie min. 3 m-cy od zakończenia naboru, o ile aplikujący nie
wniosą o ich zwrot.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Tel. 44 755 23 14

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


